РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2008г.                            №24                            х. Михайловка
О внесении изменений в постанов

ление Главы Михайловского сель

ского поселения от 02 мая 2007г. №34

        На основании ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» и в связи с изменением кадрового состава в Администрации Михайловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.п.1 изложить в новой редакции:
   - продлить до 20 мая 2008 года инвентаризацию жилого фонда

     Михайловского сельского поселения

2. п.2 изложить в новой редакции
    -вместо выбывшей Горбенко А.А. внести Ульяницкую М.В.

   - вместо выбывшей Климовой И.В. внести Баранову Н.И.

3. Назначить ответственным за проведение инвентаризации

    специалиста Администрации Михайловского сельского

    поселения Баранову Н.И.

4 Контроль за исполнением настоящего постановления

     оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                            М.И. Ковальчук